



MĚSTO OSTROV tajemnice

V Ostrově dne 03.02.2025
č. j. 04347/8/2025

Vážená paní,

Vaše žádost o poskytnutí informace ze dne 23.01.2025, č. j 04347/2025 o informace dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, byla předána ke zpracování Odboru finančnímu a školství.

Odbor finanční a školství Vám sděluje následující:

Ad 1)

Nedoplatky na pokutách jsme do 05/2024 vymáhali s využitím exekutora a od 06/2024 je předáváme místně příslušnému celnímu úřadu.

Ad 2)

Městský úřad Ostrov nedisponuje softwarem k daňovým exekucím, neboť exekuce sám neprovádí.

Ad 3)

Jak již bylo uvedeno MěÚ Ostrov exekuce sám neprovádí.

Ad 4)

V minulosti byl exekutor vybrán na základě nabídky ze strany zástupce exekutora.




Ad 5)

Existuje Plná moc mezi MěÚ Ostrov a PRIME LEGAL s.r.o.,

S pozdravem

Jana Punčochářová, ing Digitálně podepsal Jana Punčochářová, ing
Datum: 2025.02.03 16:13:21 +01'00'

Ing. Jana Punčochářová
tajemnice MěÚ

Petra 

 Bohutín